
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI PŘÍZNAKŮ 

VIROVÉHO INFEKČNÍHO ONEMOCNĚNÍ A PLNĚNÍ 

VLÁDNÍCH NAŘÍZENÍ 

 

 Já, níže podepsaný, 

 Pan/Paní: 

 Narozen/a: 

 Bytem: 

 

 Prohlašuji, že: 

- mi není známo, že bych měl/a aktivní onemocnění COVID-19 či jiné přenosné 

onemocnění 

 

- mi není známo, že bych přišel/přišla do kontaktu s osobou, která výše uvedeným 

onemocněním trpí, a nebyla na mě z toho důvodu uvalena karanténa 

 

- netrpěl/a jsem v posledních třech týdnech a netrpím zhoršením zdravotního stavu ve 

smyslu kašle, dechových obtíží či zvýšené teploty, pocitů celkové slabosti či bolesti 

svalových skupin nebo více kloubů 

 

- jsem pravidelně 1x za 7 dní testován antigenním testem na přítomnost viru SARS-CoV-2 

dle nařízení MZČR č. j.: MZDR 47828/2020-27/MIN/KAN z 22.3.2021 pro OSVČ; č. j.: 

MZDR 47828/2020-26/MIN/KAN z 22.3.2021 pro zaměstnavatele, kteří zaměstnávají 1 

až 9 osob; č. j.: MZDR 47828/2020-22/MIN/KAN z 15.3.2021 pro zaměstnavatele, kteří 

zaměstnávají 10 až 49 osob; č. j.: MZDR 47828/2020-16/MIN/KAN z 1.3.2021 pro 

zaměstnavatele, kteří zaměstnávají 50 až 249 osob nebo více jak 250 osob 

 

- prohlašuji, že jsem dne ……………………………. Absolvoval/a samotest na přítomnost 

antigenu viru SARS-CoV-2 prostřednictvím testu – s výsledkem negativní 

 

 

 

 

 

 

Datum: …………………………………  Podpis: …………………………………… 


